
Stránka | 1  
 

PO 1412/2022 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30.06.2022 

(dále jen „dodatek“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
1.1 Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:  60460709 
DIČ:  CZ60460709 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné, 

 

a 

 

1.2 Zhotovitel: Rekomont, a.s. 
Sídlo:  Praha 9 – Holubětín, Kbelská 581, PSČ 19000 
Zastoupený: Vladkem Domažlickým, předsedou představenstva 
IČO:  00499838 
DIČ:   VZ00499838 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 74 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 
 
 

II. 
Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.06.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
ke zhotovení díla spočívajícího v provedení kompletní modernizace hygienického zázemí na koleji 
JIH (dále jen „dílo“), přesně specifikovaného v přílohách smlouvy (dále také jen „smlouva“). 
Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „KaM ČZU -Oprava hygienického zázemí – kolej JIH“. 

 



Stránka | 2  
 

III. 
Předmět dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění v rozsahu vycházejícím z Přílohy č. 1 – 
Změnový list č. 1 tohoto dodatku. 

 

3.2.  Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly, že cena za předmět plnění po provedení změn dle odst. 3.1. článku III. tohoto dodatku 
se zvýší o 552 061,10 Kč bez DPH. Nově je cena 6 499 391,95,-Kč bez DPH. 

 
3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. II se ruší v odstavci 1. dokončení a předání díla do 30.09.2022 

a nahrazuje se následujícím zněním: dokončení a předání díla do 17.10.2022. 
 
3.4. Smluvní strany prohlašují, že změna smlouvy uvedená v tomto dodatku je zcela v souladu s § 222 

zákona.  
 
3.5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a 

povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou. 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V 
případě, že dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti jeho uveřejněním v 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními 
stranami dle předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto 
dodatku. 
 

4.2. Pokud je tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. 
Pokud je tento dodatek uzavírán v listinné formě, je sepsán v 4 vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

4.3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

4.4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše 
citovaného zákona.  

 
 
 



Stránka | 3  
 

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 
 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 
 

V Praze  V Praze 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Česká zemědělská univerzita v Praze Rekomont, a.s. 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………… …………………………………………………………… 
Ing. Jakub Kleindienst                                                 Vladko Domažlický 
kvestor předseda představenstva 


